
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_01 - Zab. zař. releový domek

JKSO: CC-CZ:
Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel: IČ:
SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
.............E413JK6Z3R00 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH  zák lad n í 21 ,00%  ze  0,00 0,00

sn ížená 15,00%  ze  0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_01 - Zab. zař. releový domek

Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant: 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" Zpracovatel:

Kód -■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 2 z 13



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_01 - Zab. zař. releový domek

Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017"

Projektant:
Zpracovatel:

7 . 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00
1 K 1320010001R

V ýkop  a odkop  zem iny  ke stáva jíc ím  kabe lům  

ručně, zabezpečen í výkopu
m 32,000 0,00

2 K 1320010021R
O pětovné  z řízen í kabe lového  lože z  prosáté  

zem iny  v e  s táva jíc í kabe lové  trase
m 32,000 0,00

3 K 1320010031R
Pok ládka  výstra žné  fo lie  ve  s táva jíc í kabe lové  

trase
m 32,000 0,00

4 K 1320010035R
O dstraněn í výstra žn é  fo lie  ve  s táva jíc í kabe lové  

trase
m 32,000 0,00

5 K 1320010041R
Zához o sazené  kabe lové  tra sy  ručně včetně  

hu tněn í
m 32,000 0,00

6 K 1320010051R
Povrchová  úprava po záhozu ve  stáva jíc í 

kabe lové  trase
m 32,000 0,00

7 K 7491651010

M on táž  vn itřn ího  uzem něn í uzem ňovac ích  

vod ičů  pevně na povrchu z  poz inkované  oceli 

(FeZn) do 120 m m 2

m 2,000 0,00

8 K 7491651030

M on táž  vn itřn ího  uzem něn í ochranné  

po spo jován í vo lně  nebo pod om ítkou  vod ič  Cu 

2 ,5 -16  m m 2

m 5,000 0,00

9 K 7491651044
M on táž  vn itřn ího  uzem něn í o sta tn í svorka 

zkušebn í, spojovac í, odbočná  a upevňovac í
kus 1,000 0,00

10 K 7491654010
M on táž  svo rek  spojovac ích  se  2 šrouby  (typ SS, 

SO, SR03, aj.)
kus 1,000 0,00

11 K 7491671010 D em ontáž  stávajíc ího  uzem něn í vn itřn ího m 1,000 0,00

44 M 749 1601450 U zem něn í H rom osvodné  ved en í S vo rka  SR  2b kus 1,000 0 ,00

12 K 7492751022

M on táž  ukončen í kabelů nn v  rozvaděč i nebo na 

přístroji izo lovaných  s označen ím  2 - 5-ti 

ž ílových  do 25 m m 2

kus 2,000 0,00

13 K 7492756030
Pom ocné  práce pro m ontáž kabelů vyh ledán í 

stávajíc ích  kabelů ( m ěření, sonda  )
kus 9,000 0,00

14 K 7498150515

Vyh otoven í v ýchoz í rev izn í zp rávy  pro opravné 

práce pro objem  investičn ích  nákladů přes 100 

000  do  500 000  Kč

kus 1,000 0,00

15 K 7590115005 M on táž  objektu  rozm ěru do  2,5  x  3,6 m kus 1,000 0,00

16 K 7590117010 D em ontáž  objektu  rozm ěru do  6 ,0  x  3,0 m kus 1,000 0,00

17 K 7590525230

M on táž  kabelu návěstn ího  vo lně  u loženého  s 

jád rem  1 m m  Cu TCEKEZE, TCEKFE, 

TCEKPFLEY, TC EKPFLEZE  do 7 P

m 20,000 0,00

18 K 7590525231

M on táž  kabelu návěstn ího  vo lně  u loženého  s 

jád rem  1 m m  Cu TCEKEZE, TCEKFE, 

TCEKPFLEY, TC EKPFLEZE  do 16 P

m 10,000 0,00

19 K 7590525410

M on táž  spo jky  rovné pro p lastové  kabe ly  párové 

rovné  o prům ěru 1,0 m m  PE p lá šť  bez pancíře  S 

1 do  6 žil

kus 3,000 0,00

20 K 7590525411

M on táž  spo jky  rovné pro p lastové  kabe ly  párové 

rovné  o prům ěru 1,0 m m  PE p lá šť  bez pancíře  S 

1 do  8 žil

kus 1,000 0,00

21 K 7590525412

M on táž  spo jky  rovné pro p lastové  kabe ly  párové 

rovné  o prům ěru 1,0 m m  PE p lá šť  bez pancíře  S 

1 do  14 žil

kus 2,000 0,00

22 K 7590525414

M on táž  spo jky  rovné pro p lastové  kabe ly  párové 

rovné  o prům ěru 1,0 m m  PE p lá šť  bez pancíře  S 

1 do  32 žil

kus 1,000 0,00

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 7590555102
M on táž  fo rm y  pro kabe ly  TCEKE, TCEKFY, 

TCEKY, TCEKEZE, T C EK EY  do  3 P 1,0
kus 3,000 0,00

24 K 7590555104
M on táž  fo rm y  pro kabe ly  TCEKE, TCEKFY, 

TCEKY, TCEKEZE, T C EK EY  do  4  P 1,0
kus 1,000 0,00

25 K 7590555106
M on táž  fo rm y  pro kabe ly  TCEKE, TCEKFY, 

TCEKY, TCEKEZE, T C EK EY  do  7 P 1,0
kus 2,000 0,00

26 K 7590555110
M on táž  fo rm y  pro kabe ly  TCEKE, TCEKFY, 

TCEKY, TCEKEZE, T C EK EY  do  16 P 1,0
kus 1,000 0,00

46 K 7590555136

M on táž  fo rm a pro kabe ly  TCEKPFLE, 

TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, T C EK PFLEZY  do 7 P 

1,0

kus 2,000 0,00

27 K 7591505010

V yp ra cován í a p ro jednán í p řechodné  úpravy 

provozu na pozem n í kom un ikac i při vypnu tí 

p ře jezdového  zabezpečovac ího  za řízen í

kus 1,000 0,00

28 K 7591505020

Pronájem  p řechodného  dop ravn ího  značen í při 

vyp n u tí p ře jezdového  zabezpečovac ího  za řízen í 

za 1 týden  zák lad n í se stavy

kus 1,000 0,00

29 K 7591505030

O sa zen í p řechodného  dop ravn ího  značen í při 

vyp n u tí p ře jezdového  zabezpečovac ího  za řízen í 

zák lad n í se stavy

kus 1,000 0,00

47 K 7592815044
M on táž  p lastového  výstra žn íku  A ZD  97  s jednou 

skřín í
kus 2,000 0,00

48 K 7592817010 D em ontáž  výstražn íku kus 2,000 0,00

49 K 7592825095 M on táž  součá stí v ýstra žn íku  žá rovky kus 4,000 0,00

50 K 7592825110 M on táž  vý stra žného  kříže kus 2,000 0,00

51 K 7592827110 D em ontáž  vý stra žného  kříže kus 2,000 0,00

30 K 7592905020
M on táž  bloku baterie  n ik lokadm iové  kapac ity  do 

200  Ah
kus 4,000 0,00

31 K 7592907020
D em ontáž  bloku baterie  n ik lokadm iové  kapacity  

do  200  Ah
kus 4,000 0,00

32 K 7593005012
M on táž  dob íječe, usm ěrňovače, napáječe 

nástěnného
kus 2,000 0,00

33 K 7593007012
D em ontáž  dob íječe, usm ěrňovače, napáječe 

nástěnného
kus 2,000 0,00

34 K 7593315100 M on táž  zabezpečovac ího  stojanu  re léového kus 1,000 0,00

35 K 7593317090
D em ontáž  bateriové  skříně  do re léového 

objektu  2 ,5/3,6
kus 1,000 0,00

36 K 7593317100 D em ontáž  zabezpečovac ího  stojanu kus 1,000 0,00

45 K 7593335040 M on táž  m alorozm ěrného  relé kus 32,000 0,00

37 K 7598015165
Funkčn í p řezkoušen í venkovn ího  te le fonn ího  

objektu  po p řipo jen í na kabe lové  ve d e n í
kus 1,000 0,00

38 K 7598095155
R egu lovan í a ak tivo ván í au tom atického  

p ře jezdového  za řízen í bez závor
kus 1,000 0,00

39 M 7590520995

V enkovn í v ed en í kabe lová  - m eta lické  sítě  

Plněné, pá rované  s  ochr. Vod ičem  T C EK PFLEY  3 

P  1,0 D

m 10,000 0 ,00

4 0 M 759 0521000

V enkovn í v ed en í kabe lová  - m eta lické  sítě  

Plněné, pá rované  s  ochr. Vod ičem  T C EK PFLEY  4  

P  1,0 D

m 5,000 0 ,00

41 M 759 0521010

V enkovn í v ed en í kabe lová  - m eta lické  sítě  

Plněné, pá rované  s  ochr. Vod ičem  T C EK PFLEY  7  

P  1,0 D

m 15,000 0 ,00

43 M 759 0540800

S laboproudé  rozvody, kab e ly  p ro  p ř ív o d  a 

vn itřn í insta laci Sp o jk y  m eta lických  kabe lů  a 

p ř ís lu še n stv í Tep lem  sm ršt ite lná  ze sílená  

spo jka  p ro  netlakované  kabe ly  X A G A  500 -75/15- 

3 00 /EY

kus 7,000 0 ,00

42 M 759 0521020

V enkovn í v ed en í kabe lová  - m eta lické  sítě  

Plněné, pá rované  s  ochr. Vod ičem  TC EK PFLEY  

16 P  1,0 D

m 10,000 0 ,00

Strana 4 z 13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_02 - Zemní práce nad rámec zakázky

JKSO: CC-CZ:
Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum

Objednatel: IČ:
SŽDC, s.o. , Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
.............E413JK6Z3R00 DIČ:

7 . 9 . 2018

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH  zák lad n í 21,00% ze 0,00 0,00

sn ížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_02 - Zemní práce nad rámec zakázky

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stružnice PZS 13,884 Datum: 7. 9. 2018

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 6 z 13



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_02 - Zemní práce nad rámec zakázky

Místo: Stružníce PZS 13,884 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:
Zhotovitel: Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00

3 K 274311611
Základové  pá sy  prokládané  kam enem  z  betonu 

tř. C  16/20
m3 1,540 0,00

4 K 274361221
Výztu ž  zák ladových  pásů betonářskou  o ce lí 10 

216 (E)
t 0,068 0,00

5 K 279113134

Základová  ze ď  tl do 300 m m  z  tvárn ic  

ztraceného  bedněn í v četně  výp lně  z  betonu tř. 

C  16/20

m2 5,500 0,00

6 K 460 070754
H loub en í nezapažených  jam  pro o sta tn í 

konstrukce  ručně v  horn ině  t ř  4
m3 4,000 0,00

1 K HZS4131 H odinová  zúčtovac í sazba  je řábn ík hod 10,000 0,00

2 K HZS4141 H odinová  zúčtovac í sazba  vazač  břem en hod 10,000 0,00

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_999 - Materiál externí sklad

JKSO: CC-CZ:
Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel: IČ:
SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
............. E413JK6Z3R00 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH  zák ladn í 21 ,00%  ze  0,00 0,00

sn ížená 15,00%  ze  0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_999 - Materiál externí sklad

Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum: 7. 9. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant: 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" Zpracovatel:

Kód -■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 9 z 13



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_999 - Materiál externí sklad

Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017"

Projektant:
Zpracovatel:

7 . 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00

1 M 7590720435
Z ák lad  svět.náv. T IIIZ  53x73x170cm  

(HM 0592110140000)
kus 2,000 0 ,00

2 M 7590720515
Žárovka  S IG  1820 12V  20/20W , dvouvláknová  

(HM 0347260050001)
kus 4,000 0 ,00

3 M 759 2810010 Výstražn ík  V1 (CV708289002) kus 2,000 0 ,00

4 M 759 2820010 S tožá r výstražn íku  SV N  (CV708275020) kus 2,000 0 ,00

5 M 759 2820180
K říž  výstr.jednoko l.zák l.ve l. A 32a  

zvýraz.ž lu toze l.p ruh  (HM 0404229200101)
kus 2,000 0 ,00

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS 100 - VRN

JKSO: CC-CZ:
Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum:

Objednatel: IČ:
SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017" DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
............. E413JK6Z3R00 DIČ:

Poznámka:

7 . 9 . 2018

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH  zák lad n í 21,00% ze 0,00 0,00

sn ížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_100 - VRN

Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017"

Projektant:
Zpracovatel:

7 . 9 . 2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 12 z 13



ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK2018

Objekt: SO_01 - Výměna reléového domku a výstražníků

Část: PS_100 - VRN

Místo: Stružnice PZS 13,884 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK 
Společnost: "Opravy Hradec Králové rok 2017"

Projektant:
Zpracovatel:

7 . 9 . 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

5 K 990 2200700

Doprava  dod ávek  zhotovite le, dodávek 

ob jednate le  nebo výzisku  m echan izac í přes 3,5 

t ob jem nějšího  kusového  m ateriá lu  do  100 km

t 5,300 0,00

1 K 990 1000600

Doprava  dod ávek  zhotovite le, dodávek 

ob jednate le  nebo výzisku  m echan izac í o 

nosnosti do 3,5 t do  80 km

kus 5,000 0,00

3 K 990 2900200
N a ložen í ob jem nějšího  kusového  m ateriá lu, 

vybouraných  hm ot
t 5,300 0,00

4 K 990 9000500
Pop la tek  u ložen í odpadu  betonových  

prefabrikátů
t 5,300 0,00

Strana 13 z 13


